
FEDERAŢIA ROMÂNĂ DE ŞAH 

_______________________________ 

 
 

DECIZIA  Nr.5 
 

din 15.03.2021 
 
 
 

           În urma şedinţei Directoratului FRŞah din 15.03.2021, 
   În temeiul: 

o Statutului Federaţiei Române de Şah, Art. 21, (3), h, 
o Hotărârea Consiliului Director Nr.76 / 15.12.2006 
o Solicitarea CS „Micul Prinț” Brăila de acordare a statutului de club pepinieră de 

juniori 
o Constatarea îndeplinirii condiţiilor de obţinere a statutului de club pepinieră de 

juniori de către Clubul Sportiv „Micul Prinț” Brăila 

 
 

Secretarul general al Federaţiei Române de Şah 
 Emite următoarea 

 
     DECIZIE:  

 
1. Începând cu data de 15 martie 2021 Clubul Sportiv „Micul Prinț” Brăila 

dobândeşte statutul de club pepinieră de juniori. 
 

 
2. Prezenta decizie se aduce la cunoştinţa Comisiei de legitimări, transferări, 

clasificări sportive şi rating a FRŞah şi se postează pe site-ul FRŞah. 

 
 
 
 
 

SECRETAR  GENERAL 
CONSTANTIN  IONESCU  

    


